• in relazione al punto 5.2 (“nomina del Presidente”) di nominare il Signor Guido Tescaroli quale 
Presidente del Collegio Sindacale per il triennio 2024-2026; 

• in relazione al punto 5.3 (“determinazione del compenso del Presidente e dei componenti effettivi”) 
di stabilire: (i) in Euro 22.000 (ventiduemila/00) il compenso annuo lordo da attribuire al Presidente 
del Collegio Sindacale e (ii) Euro 17.000 (diciassettemila/00) il compenso annuo lordo da attribuire a 
ciascun Sindaco effettivo. 

Si informa infine che le suddette liste corredate dalla prescritta documentazione e con la formulazione delle 
suddette proposte di deliberazione, sono state messe a disposizione del pubblico dalla Società, presso la sede